令和２年８月

事 業 所  各 位

霧 島 商 工 会 議 所

「霧島市コロナ対策商品券」と「霧島市出産祝商品券」

取扱店募集について

盛暑の候、貴事業所益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会業務にあたり格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度霧島市では新型コロナウィルス感染症の影響により落ち込んだ市内の消費需要を喚起・

下支えすることを目的とした標記商品券事業を実施することとなりました。

霧島商工会議所では、霧島市商工会と共同で取扱店募集と商品券換金業務を実施することとなり、今

回商品券取扱い事業所の募集をいたします。

商品券取扱店を希望される事業所は、別紙の申込書にご記入の上、９月４日（金）までに霧島商工会議

所へご提出下さいますようお願い申し上げます。（ＦＡＸでも可）

【霧島市コロナ対策商品券とは？】

購入対象者：引換券申込時に霧島市に住民登録をしている者。

※ 詳しくは霧島市 商工観光部 商工振興課（☎６４－０９１２）までお問合せください。

利用可能店舗：霧島市内に所在する事業所であって、取扱いを希望する店舗

商品券の内容：10,000円で１冊（1,000円券×12枚）２０％プレミアム付 購入上限５万円

       ただし、12枚のうち、5枚は大型店舗では使用できません。発行総数 100,000冊

販 売 期 間：令和２年１０月 1日（木）から令和２年１０月３０日（金）

ご利用期間：令和２年１０月１日～令和３年３月３１日（水）

【霧島市出産祝商品券とは？】

対 象 者：令和 2 年 4 月 28 日～令和 3 年 4 月 1 日に出産した乳児の母で母子ともに霧島市

に住民登録している者。

※ 詳しくは霧島市保健福祉部 保健福祉政策課（☎６４－０９０４）までお問合せください。

利用可能店舗：霧島市内に所在する事業所であって、取扱いを希望する店舗

商品券の内容：10,000円で 10冊（1,000円券×10枚）発行総数 11,000冊（想定数）

ご利用期間：令和２年１０月１日（木）～令和３年７月３１日（土）

【取扱店の商品券の取扱いについて】

換 金 時 期：毎週水曜日 令和２年１０月１４日（水）～令和３年８月１８日（水）

(但し、令和２年１２月３０日（水）及び令和３年５月５日（水）を除く)

換 金 場 所：霧島市商工会本所及び各支所・霧島商工会議所

換金手数料：なし ＰＲ関連品：ポスター（無料）

商品券取扱いのぼり旗（旗・ポールセット）価格 １セット税込３００円（税込）

   ※それぞれの商品券で利用期間が違いますので、注意してください。

※後日、取扱店説明会を開催いたします。のぼり旗の代金はその際にお支払いください。

〔問い合わせ先〕霧島商工会議所 総務企画課・TEL0995-45-0313／FAX0995-45-5662

「霧島市コロナ対策商品券」及び「霧島市出産祝商品券」

取扱店申込書及びのぼり旗発注書

FAX ４５－５６６２

「霧島市コロナ対策商品券」及び「霧島市出産祝商品券」の取扱いを

□ 希望します

□ 希望しません

「霧島市コロナ対策商品券」及び「霧島市出産祝商品券」のぼり旗を

□ 申し込みます    (   )本×税込３００円

□ 申し込みません

※のぼり旗の代金は商品引渡し時にお支払ください。

 ※枠内をご記入ください。会員の方は、太枠内の記入は必要ありません。

事 業 所 名

店舗所在地

担 当 者 名

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

代 表 者 名  業 種

主な販売品目  従 業 員 数         名

本店所在地等  年 商 万円

※９月４日（金）までにご提出ください

記載日以降も申込みは受付けますが、チラシ等への掲載はできませんのでご了承下さい。